МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(Тридцать седьмое  заседание второго  созыва)

от   26 марта    2012года №   134
 О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Бегуницкого сельского поселения  от

  26 декабря 2011  года  №  125
О  бюджете  муниципального  образования

Бегуницкое сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области  на  2012  год  и

на плановый  период   2013 и  2014  годов
        Совет  депутатов   Бегуницкого  сельского  поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

    Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 26 декабря 2011года. № 125 «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2012 и плановый период 2013-2014 годы»,  с изменениями и дополнениями внесенными решением Совета депутатов №  128  от 24.01.2012г. , следующие изменения и дополнения:
1. Абзац  2 пункт 1 изложить  в следующей редакции:

Утвердить бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее местный бюджет) на 2012 год :

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района в сумме  14769700 рублей 00 копеек.

     Абзац 3 пункт 1 изложить в следующей редакции:

общий объем расходов местного  бюджета Бегуницкого сельского поселения  в сумме 15369700 рублей 00 копеек.

  2. абзац 3 п.6 дополнить:

Межбюджетные трансферты по реализации Программы «Об оказании поддержки муниципальным образованиям  Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе в 2012 году», в сумме 99700 рублей 00 копеек
  3.Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2012 год»          изложить в новой редакции. (прилагается)

    4.   Приложение  № 8  «Распределение  бюджетных  ассигнований по разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  на  2012год»  изложить  в новой  редакции  (прилагается).
4.   Приложение  № 9  «Распределение  бюджетных  ассигнований по разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  на  2013-2014год»  изложить  в новой  редакции  (прилагается).

    4. Приложение  № 10 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского  муниципального района  Ленинградской области  на  2012 год» изложить в новой редакции    (прилагается).
4. Приложение  № 11 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского  муниципального района  Ленинградской области  на  2013-2014 год» изложить в новой редакции    (прилагается).
5. пункт 17 исключить
6. Внести изменения в п 21 расходы на обеспечение деятельности Администрации муниципального образования  на 2012 год цифры « 4393061» заменить на «4493061»

     Статья 2.
   Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном издании  «Бегуницкий вестник»
Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение :                                                 В.В. Давыденко